昌乐县2021年第四季度放射诊疗的检查结果及处理信息

截至目前，已全部完成全县42家放射诊疗机构的监督检查。在2021年年度放射诊疗工作检查中，多数单位能够按照《职业病防治法》、《放射诊疗管理规定》和《放射工作人员管理办法》等法律法规的要求，及时办理和审核、校验《放射诊疗许可证》，进行放射诊疗设备性能与辐射工作场所检测，建立放射卫生工作领导组织，健全放射卫生工作制度，放射工作人员进行了职业健康查体，放射防护知识培训，个人放射剂量监测，办理了《放射工作人员证》，建立了放射防护档案，配齐了辐射警示标识和放射工作警示灯。
各单位对检查中发现存在的问题全部完成整改。
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2021年第四季度放射诊疗机构监督抽查汇总表
 
	单位
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	辖区
内单
位总
数
 
	检查
单位
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	放射
诊疗
建设
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不符
合有
关规
定单
位数
	放射
诊疗
场所
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防护
措施
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	放射
诊疗
机构
 
	42
	42
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	合计
	42
	42
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


